平成 28 年度 第 4 回 国際火災科学研究科会議議案

日 時  平成 28 年 7 月 22 日（金） 15 時 00 分～

場 所  神楽坂 9 号館 7階第 3会議室

１．議事録（国際火災科学研究科会議 6/17）確認

２．教育研究会議(7/14)報告

３．審議事項

(1) 国際火災科学研究科入試及び入学選考当日のスケジュールについて   (資料1)

(2) 入学試験各種要項について                      (資料2)

(3) 平成 28 年度科目系統図及び履修モデルの確認について         (資料 3)

(4) 平成 28 年度シラバスの修正完了報告について            (資料 4)

(5) 平成 28 年度大学院教養教育科目開講について       (資料 5)

(6) 平成 28年度教育研究費からの支出について                        (資料 6)

(7) 大学院共通教育プログラム実施小委員会委員の選出について     (資料7)

(8) 平成 28 年度私立大学等改革総合支援事業調査について   (資料 8)

(9) 平成 28 年度コミュニケーション研修に係る出席者の選出について   (廃案)

(10) その他

以 上

◎ 次回研究科会議開催予定

平成 28 年 9 月 30 日（日）入試終了後

神楽坂 9 号館 7階第 2 会議室